



Produse de curatenie

I.D.: 93746032

Data
publicarii 22.02.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.103,30 RON - 2.103,30 RON

Descriere: Produse de curatenie = 1 SACI 35L BUC 19 10 5.99 59.90 71.28 2 SACI 60L FINO BUC 19 5
9.20 46.00 54.74 3 SACI 70L FINO BUC 19 10 10.40 104.00 123.76 4 BATERIE AA BUC 19 60
3.20 192.00 228.48 5 PROSOP Z BUC 19 140 7.20 1 008.00 1 199.52 6 NUFAR 1L BUC 19 10
12.50 125.00 148.75 7 SANO VASE BUC 19 3 13.50 40.50 48.20 8 DOMESTOS 750ML BUC 19
7 13.50 94.50 112.46 9 CLOROM 200/CUT BUC 19 5 46.00 230.00 273.70 10 AIRWICK
REZERVA BUC 19 5 15.50 77.50 92.23 11 PROSOP JUMBO BUC 19 2 17.50 35.00 41.65 12
PAHAR CARTON BUC 19 1 18.00 18.00 21.42 13 PUNGI 2KG BUC 19 1 8.90 8.90 10.59 14
MATURA PVC REZ BUC 19 4 16.00 64.00 76.16
